
2020 年 10 月 1 日 

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

現在、一部店舗で通常営業時間を変更して営業させて頂いておりますが、10 月１日（木）より 

「ドラッグ 余目店」 の営業時間を 9：30 ～ 21：00 とさせていただきます。

お客様には長期間に渡りご不便をおかけしました。

日曜日はこれまで通り、朝 9 時オープンとさせていただきます。

以上 

「ドラッグ 余目店」 営業時間の変更のお知らせ

News Release


